
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0051066/2018

 
VISTO

La RD 1430/21 por la que se le otorgó licencia con goce de haberes a la Profesora María Gabriela Morales (Legajo
47497) en los cargos de Profesora Asistente de dedicación semiexclusiva interina de la Cátedra Teoría y Técnica de
Grupo y en el cargo de Profesora Asistente de dedicación semiexclusiva interina con funciones de Docente
Supervisora del Contexto Salud y Sanitarista del Programa de Prácticas Preprofesionales desde el 15.02.2019 hasta
el 15.05.2019; y

CONSIDERANDO

Que la Profesora Morales no hizo uso de la mencionada licencia, corresponde se deje sin efecto dicha Resolución.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Dejar sin efecto la RD 1430/21.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-1471-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
		2021-12-14T16:49:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T09:51:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T09:51:41-0300
	GDE UNC




